

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Jocada Holding ApS

Nordre Højmarksvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 30 76 40

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6/6 2018



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jocada Holding ApS  
Nordre Højmarksvej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28 30 76 40  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Brandt Andersen  
Lisbet Kastberg Andersen

### Revision

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 224.517 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-12.038	-13.662
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.038</b>	<b>-13.662</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		231.042	-86.600
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.496	-51.045
Finansielle indtægter	1	96.249	104.362
Finansielle omkostninger	2	-89.184	-108.758
<b>Resultat før skat</b>		<b>214.573</b>	<b>-155.703</b>
Skat af årets resultat		9.944	4.000
<b>Årets resultat</b>		<b>224.517</b>	<b>-151.703</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Nettopskrivning efter indre værdis metode	371.897	0
Overført resultat	-253.180	-255.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.517</b>	<b>-151.703</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.996.897	2.584.020
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.996.897</u></b>	<b><u>2.584.020</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.996.897</u></b>	<b><u>2.584.020</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.057.169	1.941.599
Udskudt skatteaktiv		52.000	52.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.109.169</u></b>	<b><u>1.993.599</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.665</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.118.834</u></b>	<b><u>1.993.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.115.731</u></b>	<b><u>4.577.619</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		371.897	0
Overført resultat		2.544.336	2.318.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	3	<b>3.147.033</b>	<b>2.547.047</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		56.984	49.725
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>56.984</b>	<b>49.725</b>
Gæld til pengeinstitutter		0	3.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.245.444	960.125
Anden gæld		666.270	1.017.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.911.714</b>	<b>1.980.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.911.714</b>	<b>1.980.847</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.115.731</b>	<b>4.577.619</b>
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>			
<b>1 Finansielle indtægter</b>					
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>92.012</u>	<u>100.276</u>			
<b>2 Finansielle omkostninger</b>					
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>46.569</u>	<u>47.352</u>			
<b>3 Egenkapital</b>					
	Selskabs- kapital	Nettop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	0	2.318.647	103.400	2.547.047
Årets resultat		371.897	-147.380		224.517
Udbetalt udbytte				-103.400	-103.400
Øvrige egenkapital poster			478.869		478.869
Henlagt til udbytte			-105.800	105.800	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>125.000</u>	<u>371.897</u>	<u>2.544.336</u>	<u>105.800</u>	<u>3.147.033</u>

## 4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.